
        

 

東京オフィス新設のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて このたび 2023 年 6 月 18 日より弊社サービスをより一層強化充実するために東

京オフィスを下記の通り新設することといたしましたのでお知らせいたします。 

これを機に更に皆様のご期待に添えますよう、一層の努力を重ねていきたい所存です。 

 

今後ともなお一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

 

2023 年 6 月 16 日 

〒590-8522 大阪府堺市堺区匠町 1 番地  

シャープジャスダロジスティクス株式会社 

所 在 地 ： 

 

代表電話 ： 

FAX 番号 ： 

〒140-0013 東京都品川区南大井 6 丁目 20 番 8 号  

リードシー大森ビル 3 階 

03-5763-5958 

03-5763-5957 


